
AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 985

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE

VALLADO Y BALIZAMIENTO EN VÍA PÚBLICA

Licitación Pública N° 985

Reunión informativa: 27/12/2021-10:00 hs, mediante la aplicación ZOOM. Para incorporarse a la
r e u n i ó n  l o s  i n t e r e s a d o s  d e b e r á n  u n i r s e  a l  s i g u i e n t e  e n l a c e :
https://aguassantafesinas-ar.zoom.us/j/87536830341?pwd=Wm5tVjZwY01qb2llSTRGN2x4MXFlQT0
9

ID de reunión: 875 3683 0341 / Código de acceso: 574945

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 11/01/2022-10:00hs, Salta 1451, Rosario,
Depto Licitaciones Públicas. Deberá ser presentada en sobre cerrado con la leyenda: Licitación
Pública N°985 “Contratación del servicio de Vallado y Balizamiento en Vía Pública para Aguas
Santafesinas S.A.”

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 11/01/2022-10:00hs, Salta 1451, Rosario.

Pliegos y consultas: Desde 23/12/2021 hasta el 11/01/2022 en www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 35213 DIC 28 DIC 29

__________________________________________

HOSPITAL

PROV. DEL CENTENARIO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 01/2022

APERTURA: 12/01/2022

HORA: 10:00 HS

EXPTE Nº 4035/2021

CTRO DE PEDIDO: LABORATORIO- INSUMOS PARA INMUNOHEMATOLOGÍA- SIEBE

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA



PRESUPUESTO OFICIAL: $2.865.000.- SON PESOS DOS MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA Y CINCO
MIL

VALOR DEL PLIEGO: $1150.- (son Pesos: UN MIL CIENTO CINCUENTA CON 00/100.)

LICITACIÓN PÚBLICA N° 02/2022

APERTURA: 11/01/2022

HORA: 10:00 HS

EXPTE Nº 4036/2021

CTRO DE PEDIDO: SUMINISTROS: ROLLOS DE PAPEL DE AUTOCORTE PARA TRES MESES CON
ENTREGAS SEGÚN NECESIDAD.

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $8.040.000.- SON PESOS OCHO MILLONES CUARENTA MIL CON 00/100.

VALOR DEL PLIEGO: $3220.- (son Pesos: TRES MIL DOSCIENTOS VEINTE CON 00/100)

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

Por compra de pliegos: Por Deposito Bancario: en Nuevo Banco de Santa Fe. Cuenta Corriente 599
- 9001/04 M.S.M.A. CBU: 330-0599/5-1599000900104/2, original adjuntar a la oferta presentada.

Para tener acceso al pliego de bases y condiciones; remitirse a la pagina oficial de la provincia:
http://www.santafe.gov.ar/index.php/web/guia/compras

LUGAR  A  REALIZAR  LA  APERTURA  E  INFORMES:  Oficinas  de  Compras  -Hospital  Provincial
Centenario - Urquiza 3101.-2000-Rosario- Horario 9 a 13:00 Hs. de Lunes a Viernes – Tel 4724649

S/C 35149 DIC 28 DIC 29

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 04/2022

APERTURA: 25/01/2022

HORA: 10:00 HS

EXPTE Nº 4131/2021

CTRO  DE  PEDIDO:  FARMACIA:  ADQUISICIÓN  DE  ANTISÉPTICOS  PARA  TRES  MESES  EN  TRES
ENTREGAS MENSUALES



FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $7.200.000.- SON PESOS SIETE MILLONES DOSCIENTOS MIL CON 00/100

VALOR DEL PLIEGO: $2880.- (son Pesos: DOS MIL OCHOCIENTOS OCHENTA CON 00/100.)

LICITACIÓN PÚBLICA N° 05/2022

APERTURA: 26/01/2022

HORA: 10:00 HS

EXPTE Nº 4132/2021

CTRO DE  PEDIDO:  FARMACIA  –DTA:  INSUMOS PARA  HEMODINAMIA  PARA  TRES  MESES  CON
ENTREGAS SEGÚN NECESIDAD.

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $55.700.000 .- SON PESOS CINCUENTA Y CINCO MILLONES SETECIENTOS
MIL CON 00/100.

VALOR DEL PLIEGO: $22.280.- (son Pesos: VEINTIDOS MIL DOSCIENTOS OCHENTA CON 00/100)

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

Por compra de pliegos: Por Deposito Bancario: en Nuevo Banco de Santa Fe. Cuenta Corriente 599
- 9001/04 M.S.M.A. CBU: 330-0599/5-1599000900104/2, original adjuntar a la oferta presentada.

Para tener acceso al pliego de bases y condiciones; remitirse a la pagina oficial de la provincia:
http://www.santafe.gov.ar/index.php/web/guia/compras

LUGAR  A  REALIZAR  LA  APERTURA  E  INFORMES:  Oficinas  de  Compras  -Hospital  Provincial
Centenario - Urquiza 3101.-2000-Rosario- Horario 9 a 13:00 Hs. de Lunes a Viernes – Tel 4724649
INT 193.

// 0341 – 4306595.-

E-mail: comprashpc@santafe.gov.ar

ROSARIO, 22/12/2021

CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN

S/C 35207 Dic.28 Dic. 29

__________________________________________



HOSPITAL CENTRAL DE

RECONQUSTA

LLÁMESE A LICITACIÓN PÚBLICA

Nº 027/2021

Expediente Nº Co 1609/2021

Apertura: 12/01/2021

Hora: 09:00hs.

Objeto: Adquisición de Reactivos por el período de tres meses.

Destino: Centro de Pedidos Laboratorio

Imputación Preventiva: $ 12.578.438,00

Lugar  a  realizar  la  apertura  e  informes:  Dpto.  Compras  y  Suministros  del  Hospital  Central
Reconquista. Av. Hipólito Irigoyen 2051 (CP 3560). En horario de lunes a viernes de 7 a 12 hs. Tel.
Tel. 03482-489100 -Int. 12125.

Email: Licitaciones.hcr@santafe.gov.ar

Valor del pliego: $ 5.031,38- Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la cuenta corriente Nº
536-3806/06 del Nuevo Banco de Santa Fe.

Sellado Fiscal: $540,00.-

S/C 35215 Dic. 28 Dic. 29

__________________________________________

LLÁMESE A LICITACIÓN PÚBLICA

Nº 028/2021

Expediente Nº Co 1614/2021

Apertura: 13/01/2022

Hora: 09:00hs.

Objeto:  Adquisición de Determinaciones  Bioquímicas  que incluyen la  provisión de Reactivos,
Equipamiento en Comodato y Servicio Técnico



Imputación Preventiva: $ 18.000.000,00

Lugar  a  realizar  la  apertura  e  informes:  Dpto.  Compras  y  Suministros  del  Hospital  Central
Reconquista. Av. Hipólito Irigoyen 2051 (CP 3560). En horario de lunes a viernes de 7 a 12 hs. Tel.
Tel. 03482-489100 -Int. 12125.

Email: Licitaciones.hcr@santafe.gov.ar

Valor del pliego: $7.200,00 - Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la cuenta corriente Nº
536-3806/06 del Nuevo Banco de Santa Fe.

S/C 35216 DIC 28 DIC 29

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

ESPERANZA

LICITACIÓN PRIVADA Nº 4583/2021

DECRETO Nº 16.462 - EXPEDIENTE Nº 260.705-C-2021

Para  la  contratación  de  servicios  de  desmalezado  barrial  para  la  temporada  2022,  según
especificaciones técnicas de la Secretaría de Servicios Públicos.

APERTURA DE PROPUESTAS: En el Salón Blanco Municipal, el día 30-12-2021, a las 10:00.

INFORMES Y VENTA DE PLIEGOS: Dirección de Compras y Suministros, días hábiles de 7:00 a
13.00 - Tel. 03496 – 420748.

ESPERANZA, 21 de Diciembre de 2021.

LUCIANO CARLOS REZZOAGLI

Secretario de Hacienda

$45 469718 Dic. 28

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE PEREZ

LICITACIÓN Nº 14/21



Prorróguese fecha de apertura de licitación N° 14/21.

Objeto: Señalización horizontal de ciclovias con pintura termoplastica / Señalizacion vertical de
ciclovias /  Separadores viales  de caucho y delineadores para ciclovias /  Obra civil  -  Carpeta
asfáltica / Pavimento hormigón.

Obra: Red de vías seguras.

Presupuesto Oficial: $ 221.964.624,00

Nueva Fecha

Apertura de ofertas: martes 11/01/2022 a las 10.30 hs.

Recepción de ofertas: Hasta el día lunes 10/01/2022 a las 12:00 hs.

Lugar: Municipalidad de Pérez. Av. Sarmiento 1198. Pérez

Adquisición de pliegos: Oficina de Hacienda y Finanzas de la Municipalidad.

Valor del pliego: $ 110.982.

Información: Unidad Ejecutora Municipal. Municipalidad de Pérez. Av. Sarmiento N° 1198.

Te: 0341-4950010

E-mail uemperez@gmail.com

$ 150 469798 Dic. 28 Dic. 30

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SAN LORENZO.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 087/21.

Objeto: Contratar la provisión de combustibles para las distintas dependencias de la Secretaría de
Desarrollo Social y Promoción Comunitaria, durante el período anual 2.022, y solicitado por la
misma Secretaría.

Presupuesto Oficial: Pesos dos millones doscientos un mil quinientos setenta y dos c/50/100 ($
2.201.572,50).

Valor del Pliego: Pesos cuatro mil cuatrocientos tres c/15/100 ($ 4.403,15).

Venta  de  Pliegos:  Oficina  de  Licitaciones  y  Concursos.  Secretaría  de  Hacienda  y  Finanzas



Municipalidad de San Lorenzo - Bv. Urquiza N° 517 - Horario de 7:00 hs. a 12:00 hs, hasta un (1)
día hábil anterior a la apertura de sobres.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 14 de Enero de 2.022 a las 12:00 horas.

$ 450 469750 Dic. 28 En. 11

__________________________________________

COMUNA DE SAN JERÓNIMO

DEL SAUCE

LICITACIÓN PÚBLICA DE OFERTAS

Nº 04/ 2021

Objeto: Venta de 7 (Siete) fracciones de terreno de propiedad de la Comuna de San Jerónimo del
Sauce.

Ubicación:

• Manzana N° 52 - Lotes N° 02, 03, 04, 06, 07, 08 y 10.

A quienes cumplimenten los siguientes requisitos:

Requisitos para ofertar:

• Ser mayor de 18 años de edad.

• No ceder bajo ningún título, ni gravar el inmueble adquirido con ningún derecho real - excepto
hipoteca para la construcción de la vivienda - por el término mínimo de 10(diez) años.

Venta de pliego: Desde el día 22 de Diciembre de 2.021 hasta el 12 de Enero de 2.022 en la
Comuna de San Jerónimo del Sauce, ubicada en calle San Miguel 371 de esa localidad, Dpto. Las
Colonias, Pcia. Sta. Fe, en días y horarios administrativos.

Recepción de ofertas: Hasta las 10:30 hs. del día 12 de Enero de 2.022 en la Comuna de San
Jerónimo del Sauce.

Fecha de apertura: 12 de Enero de 2.022, a las 11:00 hs. en la Comuna de San Jerónimo del
Sauce.

Valor del pliego: $ 650 (Pesos Cuatrocientos Cincuenta).

$ 450 469751 Dic. 28 En. 13

__________________________________________



COMUNA DE BIGAND

LICITACIÓN PÚBLICA N° 01/2022

Objeto:  Construcción  de  Nave  Industrial  de  12  metros  por  12  metros  en  la  Incubadora  de
Empresas del Parque Industrial Bigand.

Presupuesto Oficial: $7.500.000.

Valor del Pliego: $ 2.000.

Inspección y venta de pliegos: de 8:00 hs a 12:00 hs en Comuna de Bigand, Sarmiento 409
(Bigand  -  Dpto.  Caseros  -  Santa  Fe)  -  Tel.:  03464-461607  -  Correo  electrónico:
comunadebigand@gmail.com

Recepción de ofertas: Hasta el 21 de Enero de 2.022 a las 10:45 hs en Comuna de Bigand.

Apertura de ofertas: 21 de Enero de 2.022 a las 12:00 hs en la Comuna de Bigand, Sarmiento 409
(Bigand - Dpto. Caseros - Santa Fe).

$ 135 469767 Dic. 28 Dic. 30

__________________________________________


